



БҮЙРЫҚ

23.10.2019ж.

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 196 нб

город Усть-Каменогорск

**О внесении изменений и дополнений
в приказ № 10 н/б от 11 января 2019
года «Об утверждении годового плана
государственных закупок товаров и
услуг на 2019 год**

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V ЗРК «О государственных закупках» с учетом изменений, внесенных Законом от 27 декабря 2018 года и с Правилем исполнения бюджета и его кассового обслуживания утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 540, а также на основании приказа Министра образования и науки Республики Казахстан 30 июня 2016 года № 412 «Об утверждении Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ № 10 н/б от 11 января 2019 года «Об утверждении годового плана государственных закупок товаров и услуг на 2019 год» следующих изменений и дополнений:

по специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» осуществить закуп:

- для приобретения лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения на сумму 113117 тенге 07 тиын (Сто тринадцать тысяч сто семнадцать тенге 07 тиын) согласно приложения 1;

по специфике 144 «Приобретение топлива, горюче-смазочных материалов» осуществить закуп:

- для дополнительного приобретения каменного угля в количестве 24 тонн (по цене 11000 тенге за 1 тонну) на сумму 264000 тенге 00 тиын (Двести шестьдесят четыре тысяч тенге 00 тиын);

по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» осуществить закуп:

- для оплаты услуг по определению калорийности 1,2,3 блюд, лабораторное исследование воды с выдачей протоколов -35426 тенге 00 тиын (Тридцать пять тысяч четыреста двадцать шесть тенге 00 тиын);

- для ремонта и заправки системы кондиционера служебного автомобиля Skoda Octavia Classic, госномер F 962 PL- 39500 тенге 00 тиын (Тридцать девять тысяч пятьсот тенге 00 тиын);
- для работ по изготовлению медицинских очков в количестве 6 (Шесть) штук – 46500 тенге 00 тиын (Сорок шесть тысяч пятьсот тенге 00 тиын) согласно приложения 2;
- для работ по изготовлению и установке окон на сумму 250000 тенге 00 тиын (Двести пятьдесят тысяч тенге 00 тиын).

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Мерекеновой Р.Е.

И.о.директора

Грибашова И.Г.

Ознакомлены:

**Мерекенова Р.Е.
Бексултанова Ж.З.**

Перечень приобретаемых товаров (медикаменты)

№	Название	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Ципролет 250 мг № 10	упак	2	535,00	1070,00
2	Ципролет 500 мг № 10	упак	4	910,00	3640,00
3	Депакин хроно 500мг	упак	6	2704,00	16224,00
4	Фурациллин 0,02 №10	упак	20	65,00	1300,00
5	Аскорбиновая кислота №200	упак	5	152,00	760,00
6	Панкреатин 0,25 №60	упак	8	260,00	2080,00
7	Ингалипт Н 30,0 микрофарм	упак	12	421,51	5058,12
8	Парацетамол 0,5 №10	упак	10	44,00	440,00
9	Ангисепт табл №10	упак	10	55,00	550,00
10	Диклофинак гель 5% 30мг	упак	2	370,00	740,00
11	Мезим форте №20	упак	2	524,52	1049,04
12	Нормабакт энтеро №10	упак	3	1770,00	5310,00
13	Азитромицин 500 мг № 3	упак	4	755,00	3020,00
14	Амоксин 500 мг №10	упак	15	451,00	6765,00
15	Ампициллин 0,25 №10 синтез	упак	20	131,00	2620,00
16	Гепабене № 30 капс	упак	2	1606,00	3212,00
17	Доктор Мом паст №20 апельсин	упак	10	664,55	6645,50
18	Зеленный чай с шиповником фито-чай 2,0 № 20	упак	2	253,00	506,00
19	Дриптан 5 мг №30	упак	1	4178,00	4178,00
20	Динаф 10 мл капли	упак	1	310,00	310,00
21	Ибупфен мини Юниор 100мг №15	упак	3	615,00	1845,00
22	Кетерол 10мг №20	упак	2	410,55	821,10
23	Лейкопластырь бактерицидный 2,5смх7,2см	штук	10	15,88	158,80
24	Мукалтин 50мг №10	упак	10	160,00	1600,00
25	Наиз гель 1% 20гр	упак	1	720,00	720,00
26	Овсянный молочко с шиповником 150 гр	упак	2	393,75	787,50
27	Овес 500,0 натуральный Белла	упак	2	244,38	488,76
28	Пакет для сбора медотходов одноразовый Б 250*350	штук	4	15,00	60,00
29	Перекись водорода 3% 50 мл	упак	10	40,37	403,70


30	Скорая помощь 75 мл крем бальзам от синяков и ушибов	упак	1	727,49	727,49
31	Стаканчик для приема лекарств	штук	10	15,00	150,00
32	Сумамокс 0,5 №3	упак	2	2403,50	4807,00
33	Терафлю №10 пакет лимон	упак	3	1800,00	5400,00
34	Цефекон -д 0,1 свечи №10	упак	1	496,00	496,00
35	Педикюлен ультра50 мл шампунь	упак	1	1061,57	1061,57
36	Ирифрин 2,5% -5 мл глазные капли	упак	3	2166,00	6498,00
37	Антигриппин №10	упак	30	197,00	5910,00
38	Доктор мом 100 мл сироп	упак	3	880,00	2640,00
39	Шиповник с смородиной №20	упак	1	231,63	231,63
40	Шиповник 2,0№20 фиточай	упак	1	217,86	217,86
41	Креон 10000 № 20 капс	упак	2	1155,00	2310,00
42	Нафазалин 0,1%10 мл капли	упак	40	40,00	1600,00
43	Анальгин 0,5 №10	упак	5	48,00	240,00
44	Аевит №10	упак	5	105,00	525,00
45	Диозалин 100мг №10	упак	2	155,00	310,00
46	Мультивитаминный детский сироп 100мл	упак	2	780,00	1560,00
47	Почечный фито-чай 1,5 №20	упак	2	215,00	430,00
48	Нимесил 100мг №30	упак	1	3600,00	3600,00
49	Азитромицин 250 № 6	упак	2	1020,00	2040,00
	Итого				113117,07

Приложение 2
к приказу №1965 от 23.10. 2019 года

Перечень выполняемых работ по изготовлению медицинских очков

№	Название	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Очки для зрения	Штук	1	6500,0	6500,0
2	Очки для зрения	Штук	1	7500,0	7500,0
3	Очки для зрения	Штук	1	8500,0	8500,0
4	Очки для зрения	Штук	3	8000,0	24000,0
	Итого		6		46500,0

И.о.директора

 Грибашова И.Г.